ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по землепользованию и застройке   Кыласовского сельского поселения
14.04.2015г
Присутствовали:
Председатель:
Абрамова Л.А.. -  ведущий специалист по землеустройству и градостроительству администрации Кыласовского сельского поселения
Члены комиссии:
Горбунов А.И.- глава администрации Кыласовского сельского поселения
Бахмутов Э.К. – депутат Совета депутатов Кыласовского сельского поселения
Евдокимов В.А.- депутат Совета депутатов Кыласовского сельского поселения
Присутствует:  3  члена Комиссии.
Повестка дня:
1. Назначение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для размещения антенны сотовой связи» земельного участка с кадастровым № 59:24:0990101:1515 площадью площадью 1217 кв. м, расположенного по адресу : с.Кыласово ул.Ленина в связи с поступлением заявления
Заявитель: Фаяршин Н.Н.  Рассмотрели вопрос № 1:
О назначение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для размещения антенны сотовой связи» земельного участка площадью 1217 кв. м, расположенного по адресу : с.Кыласово ул.Ленина
В ходе обсуждения поступило предложение:
назначить и провести публичные слушания.
Голосование по вопросу №1:
«За» - 4  ;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0 .
Решили:
назначить и провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  «Для размещения антенны сотовой связи» земельного участка с кадастровым № 59:24:0990101:1515 площадью 1217 кв. м, расположенного по адресу : с.Кыласово ул.Ленина в связи  с поступлением заявления.
 Председатель                                                       Абрамова Л.А.
Члены Комиссии                                                    Горбунов А.И.
                                                                             Бахмутов Э.К.
                                                                             Евдокимов В.А.